
B.O. Boletim Oficial do
Município

de Angra dos Reis
Ano II - Número  116 - Distribuição gratuita - 27 de dezembro de 2007

MEMBROS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

Endereço: Palácio Raul Pompéia
Praça Nilo Peçanha, 186 – Centro

Cep.: 23.900-901 -  Angra dos Reis - RJ

Disponível no site:
www.angra.rj.gov.br

Roberto Peixoto Medeiros da Silva
Secretário Interino de Integração Governamental

João Massad Neto
Chefe de Gabinete

 Francisco Lucas de Almeida Neto
Procurador-Geral

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carlos Renato Pereira Gonçalves
Secretário de Administração
Jorge Irineu da Costa

Secretário Interino de Fazenda
Vingle Neves Martins

Secretário Interino de Obras Tranportes e Trânsito
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano
Stella Magaly Salomão Corrêa

Secretária de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação
Amílcar Jordão Caldellas

Secretário de Saúde
Marcus Veníssius da Silva Barbosa
Secretário de Cultura, Esportes e Eventos

Carlos Alexandre Soares de Oliveira
Secretário de Defesa Civil Municipal

Artur Otávio Scapin Jordão Costa
Secretário de Habitação e Serviços Públicos
Célia Cristina Amorim Silva Jordão

Secretária de Ação Social
José Maria Novaes
Secretário de Agricultura

Humberto Martins Ramos Reis
Secretário de Pesca

Carlos Alberto Marcatti D´Azevedo
 SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgosto

Diretor Executivo
Gilberto Albernaz Machado

Fundação de Saúde de Angra dos Reis
Diretor-Presidente Interino

Manoel Francisco de Oliveira
Fundação de Turismo de Angra dos Reis - Turisangra

Presidente

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

Jorge Gonçalves Bernardo
Vice-prefeito

PORTARIA Nº 007/CPP/2007
A COMISSÃO PROCESSANTE PERMANENTE, instituída pela Portaria
n° 014/2005 de 27 de janeiro de 2005, do Sr. DIRETOR EXECUTIVO DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE
ANGRA DOS REIS – SAAE, usando de suas atribuições legais, conforme
preceitua a Lei de 1204 de 02 de fevereiro de 2002,

RESOLVE:
SUSPENDER , até 04 de fevereiro de 2008, a contagem do prazo da
SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA instaurada pela Portaria nº 006/CPP/
2007, publicada no BO 112 de 06 de dezembro de 2007, devido as férias do
Presidente da Comissão. Tal sindicância visa apurar denúncia contida na
Comunicação Interna nº 6804/2007, de 03 de setembro de 2007.

ANGRA DOS REIS, 13 DE DEZEMBRO DE 2007.
GILBERTO DE OLIVEIRA FERNANDES

Presidente da CPP
NAOR RAMOS

1.º Secretário
LUIS GUSTAVO BATISTA DA SILVA

2.º Secretário

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
ARTIGO 61, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI Nº 8.666/93.

PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA E
TRATAMENTO DE ESGOTO – SAAE e DG ANGRA CONSTRUÇÕES
LTDA.

TERMO ADITIVO Nº 001/2007 CONTRATO DE OBRAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO 021/2006.

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual.
PRAZO: A prorrogação do prazo será de 60 (sessenta) dias, tendo início
em 28/11/2007 e término em 27/01/2008.
AUTORIZAÇÃO: autorizado pelo Sr. Diretor Executivo, através do
Comunicação Interna nº 324/2007/DOMA, de 05/11/2007.
DATA DA ASSINATURA: 28/11/2007.

Angra dos Reis, 28 de novembro de 2007.
GILBERTO DE OLIVEIRA FERNANDES

Procurador-Geral do Saae

ATA DO COMITÊ DE ASSESSORAMENTO ESPECIAL – CAE
REFERENTE A 58ª. REUNIÃO REALIZADA NO DIA 14 DE

SETEMBRO DE 2007.

Processos Indeferidos
Nº do Processo Recorrente
PMAR-385/2007 PMAR-404/2007
PMAR-386/2007 PMAR-406/2007
PMAR-387/2007 PMAR-407/2007
PMAR-389/2007 E-12/286445/2007
PMAR-391/2007 PMAR-408/2007
PMAR-392/2007 PMAR-409/2007
PMAR-393/2007 PMAR-410/2007
E-12/286443/2007 PMAR-413/2007
E-12/286444/2007 PMAR-414/2007
PMAR-397/2007 PMAR-418/2007
PMAR-398/2007 PMAR-419/2007
PMAR-400/2007 E-12/286446/2007
PMAR-402/2007 E-12/286447//2007
PMAR-403/2007 E-12/286447//2007

Processos Deferidos
PMAR-394/2007 PMAR-412/2007
PMAR-399/2007

Angra dos Reis 14 de setembro de 2007
Gabriela Ferreira dos Reis

Presidente do CAE Angra dos Reis

Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
(24) 3377-8311



02 Edição 116 - Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis - 27/12/2007

Ata do Comitê de Assessoramento Especial – CAE referente a 59ª.
Reunião realizada no dia 14 de setembro de 2007

Processos Indeferidos
Nº do Processo Recorrente
PMAR-425/2007 PMAR-445/2007
PMAR-426/2007 PMAR-447/2007
PMAR-427/2007 PMAR-450/2007
PMAR-428/2007 E-12/302531/2007
PMAR-429/2007 PMAR-451/2007
PMAR-434/2007 PMAR-452/2007
PMAR-435/2007 PMAR-453/2007
PMAR-437/2007 PMAR-455/2007
PMAR-438/2007 PMAR-456/2007
PMAR-439/2007 PMAR-457/2007
PMAR-440/2007 PMAR-459/2007
PMAR-441/2007 PMR-1100/2007
PMAR-444/2007

Processos Deferidos
PMAR-433/2007 PMAR-454/2007
PMAR-446/2007

Angra dos Reis 14 de setembro de 2007
Gabriela Ferreira dos Reis

Presidente do CAE Angra dos Reis

ATA DO COMITÊ DE ASSESSORAMENTO ESPECIAL – CAE
REFERENTE A 60ª. REUNIÃO REALIZADA NO DIA 17 DE

OUTUBRO DE 2007

Processos Indeferidos
Nº do Processo Recorrente
PMAR-461/2007 PMAR-480/2007
PMAR-462/2007 PMAR-481/2007
PMAR-463/2007 PMAR-482/2007
PMAR-464/2007 PMAR-484/2007
PMAR-465/2007 PMAR-485/2007
PMAR-466/2007 PMAR-483/2007
PMAR-467/2007 PMAR-487/2007
PMAR-468/2007 PMAR-488/2007
PMAR-473/2007 PMAR-489/2007
PMBM-1284/2007 PMAR-490/2007
PMAR-474/2007 PMAR-498/2007
PMAR-475/2007 PMAR-499/2007
PMAR-477/2007 PMAR-500/2007
PMAR-478/2007 PMAR-501/2007
PMAR-479/2007 PMAR-503/2007

Angra dos Reis 17 de outubro de 2007
Gabriela Ferreira dos Reis

Presidente do CAE Angra dos Reis

ATA DO COMITÊ DE ASSESSORAMENTO ESPECIAL – CAE
REFERENTE A 61ª. REUNIÃO REALIZADA NO DIA 17 DE

OUTUBRO DE 2007

Processos Indeferidos
Nº do Processo Recorrente
PMAR-506/2007 PMAR-524/2007
PMAR-507/2007 PMAR-525/2007
PMAR-508/2007 PMAR-527/2007
PMAR-509/2007 PMAR-528/2007
PMAR-510/2007 PMAR-532/2007
PMAR-511/2007 PMAR-533/2007
PMAR-512/2007 PMAR-534/2007
PMAR-514/2007 PMAR-536/2007
PMAR-516/2007 PMAR-537/2007
PMAR-517/2007 PMAR-540/2007
PMAR-518/2007 PMAR-5412007
PMAR-523/2007 PMAR-542/2007
PMAR-529/2007 PMAR-543/2007

Processos Deferidos
PMAR-505/2007 PMAR-522/2007
PMAR-513/2007 PMAR-526/2007

PMAR-530/2007
Angra dos Reis 17 de outubro de 2007

Gabriela Ferreira dos Reis
Presidente do CAE Angra dos Reis

ATA DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS – JARI,
REFERENTE À 92º REUNIÃO REALIZADA NO DIA 04/10/

2007.

Processos Indeferidos
PMAR/421/2007
PMAR/422/2007
PMAR/423/2007
PMAR/416/2007

E-12/291087/2007
E-12/453474/2007
E-12/298648/2007
PMAR/471/2007
PMAR/443/2007
PMAR/486/2007
PMAR/491/2007

PMVR/02070/2007
PMVR/00763/2007

PMAR/460/2007

Processos Deferidos
PMAR/395/2007
PMAR/430/2007
PMAR/431/2007
PMAR/432/2007
PMAR/472/2007
PMAR/470/2007
PMAR/043/2007

Angra dos Reis, 04 de outubro 2007.
Márcia Regina Pereira Paiva

Presidente da JARI de Angra dos Reis

ATA DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS – JARI,
REFERENTE À 93º REUNIÃO REALIZADA NO DIA 04/10/07.

Processos Indeferidos
PMAR/492/2007 PMAR/448/2007
PMAR/494/2007 PMAR/136/2007
PMAR/493/2007 PMAR/424/2007
PMAR/496/2007 PMVR/02003/2007
PMAR/497/2007 PMVR/02004/2007
PMAR/495/2007 PMVR/02005/2007
PMAR/442/2007 PMVR/02002/2007
PMAR/436/2007 PMVR/02006/2007
PMAR/458/2007 PMVR/02001/2007
PMAR/107/2007

Processos Deferidos
PMAR/396/2007

Angra dos Reis, 04 de outubro 2007.
Márcia Regina Pereira Paiva

Presidente da JARI de Angra dos Reis

AUTO DE DEMOLIÇÃO Nº 277/2007/SMA
Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.

A Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, nas atribuições que lhe confere;
Considerando o disposto no Artigo 1º do Código de Obras do Município – Lei
831 de 04/05/1999: toda obra de edificação somente poderá ser executada
após a aprovação de projeto e emissão de licença do órgão competente da
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis;
Considerando o disposto no Artigo 20 do Plano Diretor do Município – lei
162 de 12/12/1991: “São Objetivos do Sistema de defesa do Município: III-
Impedimento da ocupação e a fiscalização constante de áreas de risco, das
áreas públicas, faixas marginais de rios, nascentes d’água, vias públicas e
áreas de preservação permanente”.

RESOLVE
Determinar a demolição no prazo de 72 horas de obra em ZPP (Zona de
Preservação Permanente), Infrator Ignorado, Situado na Rua Getulio Vargas
, s/n Gantagalo - 1º Distrito de Angra dos Reis; com base no Artigo 122,
Parágrafo Único da Lei 831 de 04/05/99 – que dispõe que estarão sujeitas à
demolição qualquer violação às normas deste Código. Assim como dispõe o



03Edição 116 - Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis - 27/12/2007

anexo III, Tabela II da mesma Lei: “As obras localizadas em área de
preservação permanente ou em logradouros públicos serão necessariamente
demolidas”.

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
 Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

nfrator:  Ignorados
Auto de Demolição nº. 277/2007/SMA
Determinação nº.277/2007/SMA. DFU
PINF nº 334/2007/DFU

DETERMINAÇÃO Nº 277/ 07 / SMA.DFU
ANGRA DOS REIS, 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

Considerando que, o Artigo 20, inciso III, da Lei 162/99 – Plano Diretor
dispõe que: “São objetivos do sistema de defesa do Município impedimento
da ocupação e a fiscalização constante de área de risco, das áreas
públicas, faixas marginais de rios, nascentes d’água, vias públicas e áreas
de preservação permanente”.
Fica autorizada a firma Mazile Jerônimo Construção Civil Ltda; a promover
a demolição de
obra em APP ( Area de Preservação Permanente), Situado na Rua Getulio
Vargas , s/n Cantagalo -1º Distrito de Angra dos Reis.
Infrator: Ignorado
Rua Getulio Vargas , s/n  Gantagalo
1º Distrito de Angra dos Reis

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
 Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Infrator: Ignorado
Auto de Demolição nº 277/2007/SMA
Determinação nº.277/2007/SMA. DFU
PINF nº. 334/2007/DFU

EXTRATO DE DEMOLIÇÃO
AUTO DE DEMOLIÇÃO N. º 277/2007/SMA

Angra dos Reis,13 de Dezembro de 2007.
RESOLVE:

Determinar a demolição no prazo de 72 horas de obra em APP ( Area de
Preservação Permanente), Infrator Ignorado , Situado na Rua Getulio
Vargas -1º Distrito de Angra dos Reis; com base no Artigo 122, Parágrafo
Único da Lei 831 de 04/05/99 – que dispõe que estarão sujeitas à demolição
qualquer violação às normas deste Código. Assim como dispõe o anexo III,
Tabela II da mesma Lei: “As obras localizadas em área de preservação
permanente ou em logradouros públicos serão necessariamente demolidas”.

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Infrator: Ignorado
Auto de Demolição nº.277/2007/SMA
Determinação nº.277/2007/SMA. DFU
PINF nº. 334/2007/DFU

AUTO DE DEMOLIÇÃO Nº  278/2007/SMA
Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.

A Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, nas atribuições que lhe confere;
Considerando o disposto no Artigo 1º do Código de Obras do Município – Lei
831 de 04/05/1999: toda obra de edificação somente poderá ser executada
após a aprovação de projeto e emissão de licença do órgão competente da
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis;
Considerando o disposto no Artigo 20 do Plano Diretor do Município – lei
162 de 12/12/1991: “São Objetivos do Sistema de defesa do Município: III-
Impedimento da ocupação e a fiscalização constante de áreas de risco, das
áreas públicas, faixas marginais de rios, nascentes d’água, vias públicas e
áreas de preservação permanente”.

RESOLVE
Determinar a demolição no prazo de 72 horas de obra em SPC ( Sub – Área
de Preservação Congelada), Infrator Ignorado, Situado na Rua Getulio
Vargas , s/n Gantagalo - 1º Distrito de Angra dos Reis; com base no Artigo
122, Parágrafo Único da Lei 831 de 04/05/99 – que dispõe que estarão
sujeitas à demolição qualquer violação às normas deste Código. Assim como
dispõe o anexo III, Tabela II da mesma Lei: “As obras localizadas em área de
preservação permanente ou em logradouros públicos serão necessariamente
demolidas”.

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
 Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Infrator:  Ignorados
Auto de Demolição nº 278/2007/SMA
Determinação nº 278/2007/SMA. DFU
PINF nº 335/2007/DFU

DETERMINAÇÃO Nº 278/ 07 / SMA.DFU
ANGRA DOS REIS, 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

Considerando que, o Artigo 20, inciso III, da Lei 162/99 – Plano Diretor
dispõe que: “São objetivos do sistema de defesa do Município impedimento
da ocupação e a fiscalização constante de área de risco, das áreas
públicas, faixas marginais de rios, nascentes d’água, vias públicas e áreas
de preservação permanente”.
Fica autorizada a firma Mazile Jerônimo Construção Civil Ltda; a promover
a demolição de
obra em SPC ( sub- área de Preservação Congelada), Situado na Rua Getulio
Vargas , s/n Cantagalo -1º Distrito de Angra dos Reis.
Infrator: Ignorado
Rua Getulio Vargas , s/n  Gantagalo
1º Distrito de Angra dos Reis

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Infrator: Ignorado
Auto de Demolição nº278/2007/SMA
Determinação nº278/2007/SMA. DFU
PINF nº. 335/2007/DFU

EXTRATO DE DEMOLIÇÃO
AUTO DE DEMOLIÇÃO N. 278/2007/SMA

Angra dos Reis,13 de Dezembro de 2007.
RESOLVE:

Determinar a demolição no prazo de 72 horas de obra em SPC ( sub – área de
Preservação Area de Preservação Permanente), Infrator Ignorado , Situado
na Rua Getulio Vargas -1º Distrito de Angra dos Reis; com base no Artigo
122, Parágrafo Único da Lei 831 de 04/05/99 – que dispõe que estarão
sujeitas à demolição qualquer violação às normas deste Código. Assim como
dispõe o anexo III, Tabela II da mesma Lei: “As obras localizadas em área de
preservação permanente ou em logradouros públicos serão necessariamente
demolidas”.

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Infrator: Ignorado
Auto de Demolição nº278/2007/SMA
Determinação nº278/2007/SMA. DFU
PINF nº. 335/2007/DFU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AUTO DE INFRAÇÃO  Nº:  2677/07

Infrator: Francisco
Endereço:  Rua Muriae , s/n e/f ao campo de futebol do Village -
Verolme
Por descumprimento ao Embargo nº 1724, fica o infrator incurso nos Artigo
125, inciso I combinado com  o artigo 128,anexos III, tabela II e anexo IV
tabela III do Código de Obras em vigor.
Tipo da Obra: Residencial
Fase da Obra: Acabamento

Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AUTO DE INFRAÇÃO  Nº:  2641/07

Infrator: MANOEL RAMOS
Endereço: Rua Doce Angra casa 925 -  Jacuacanga
Por descumprimento ao Embargo nº 2514, fica o infrator incurso nos Artigo
125, inciso I combinado com  o artigo 128,anexos III, tabela II e anexo IV
tabela III do Código de Obras em vigor.
Tipo da Obra: Residencial
Fase da Obra: Acabamento

Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AUTO DE INFRAÇÃO  Nº: 2678/07

Infrator: Gilberto Marques
Endereço: Rua Doce Paraíso , e/f n. 52 BNH - Verolme
Por execução de obra sem licença exigida pela PMAR, fica o infrator incurso
no Artigo 128 combinado com anexos III e IV com tabelas II e III do Código
de Obras.
Tipo da Obra:  Residencial Unifamiliar



04 Edição 116 - Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis - 27/12/2007

Fase da Obra: Acabamento
Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.

Elisabeth Magalhães de Brito Sírio
Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AUTO DE INFRAÇÃO  Nº:  2679/07

Infrator: GILBERTO MARQUES
Endereço:  Rua Doce Paraíso e/f 52 BNH - Verolme
Por descumprimento ao Embargo nº 8771, fica o infrator incurso nos Artigo
125, inciso I combinado com  o artigo 128,anexos III, tabela II e anexo IV
tabela III do Código de Obras em vigor.
Tipo da Obra: Residencial Inifamiliar
Fase da Obra: Acabamento

Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2007.
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AUTO DE INFRAÇÃO  Nº: 2680/07

Infrator: Paulo de Oliveira
Endereço: Av. Nelson Bastos – 392 – Praia do Machado

Por execução de obra sem licença exigida pela PMAR, fica o infrator incurso
nos Artigos  125 e 128 combinado com anexos III e IV com tabelas II e III
do Código de Obras.
Tipo da Obra: Residencial  Unifamiliar
Fase da Obra: Acabamento

Angra dos Reis, 14 de Agosto de 2006.
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretária de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

ERRATA
No EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL, referente ao Contrato
n°. 009/2007/TUR – Processo n°. D411/07/TUR, firmado entre a TurisAngra
e o Sr. Lúcio de Mirando Lustosa, cujo objeto foi a locação de um imóvel
para atender as necessidades operacionais de programas desenvolvidos por
esta Fundação, publicado no Boletim Oficial do Poder Executivo do Município
de Angra dos Reis, de número 110, datado de 29 de novembro de 2007; onde
se lê: “DATA DE ASSINATURA: 01/11/2006”, leia-se: “DATA DE
ASSINATURA: 01/11/2007”;  bem como, na parte final da publicação,
onde se lê: “Angra dos Reis, 01 de novembro de 2006”, leia-se: “Angra dos
Reis, 01 de novembro de 2007”.

Angra dos Reis, 14 de dezembro de 2007.
Manoel Francisco de Oliveira

Presidente

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
AVISO DE DESISTÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições legais, torna público que o candidato abaixo relacionado é desistente do Processo
Seletivo de Estágio,  em obediência ao que dispõe o item 7 e 8 do Edital, que trata das convocações e disposições gerais ao que se refere a eliminação e
desistência dos candidatos classificados pela Prefeitura:
NÍVEL TÉCNICO
CURSO CLAS CANDIDATO TELEGRAMA ENVIADO
TECNICO MEIO AMBIENTE 10 VANIR DE OLIVEIRA FONSECA MP067028045BR
TECNICO DE INFORMÁTICA 37 JULIANA PEREIRA LEITE SANCHES ALBERICCH MP067028748BR
TECNICO DE INFORMÁTICA 54 HUGO RAIMUNDO GARCIA DE OLIVEIRA MP067028884BR

Angra dos Reis, 27 de Dezembro de 2007.
CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

processo seletivo de estágio
AVISO DE eliminação

A Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições legais, torna público que os candidatos abaixo relacionados foram eliminados do
Processo Seletivo de Estágio,  em obediência ao que dispõe o item 7 e 8 do Edital, que trata das convocações e disposições gerais ao que se refere a eliminação
e desistência dos candidatos classificados pela Prefeitura:
NÍVEL MÉDIO
CURSO CLAS CANDIDATO TELEGRAMA ENVIADO
FORMAÇÃO GERAL 37 GUILHERME ANDRÉ DUTRA LEAL MP067028120BR

NÍVEL TÉCNICO
CURSO CLAS CANDIDATO TELEGRAMA ENVIADO
TECNICO MEIO AMBIENTE 15 DIANA SOARES DOS SANTOS MP067028093BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 26 DANIEL HONORATO MARTINS MP052766923BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 28 BRUNO VIDAL DOS SANTOS MP052766971BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 29 DANIEL VIEIRA DE SANT ANA MP052766985BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 32 MAYARA DE OLIVEIRA VILELA MP052766954BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 47 DERIKSON BRANDAO DA SILVA MP067028875BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 49 CAMILA CORDEIRO DO ROSARIO MP067028853BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 53 RAQUEL NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO MP067028796BR
TÉCNICO DE INFORMÁTICA 62 THAIS DA SILVA CARVALHO MP067028938BR

Angra dos Reis, 27 de Dezembro de 2007.
CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Defesa Civil Municipal
Emergência – 199


